(1) Ηγγικεν ἡ ἐδίκησις τῆς πόλεως, *Hebr.* רכבו בדרך הויך

(2) *Exod.* xx. 5.

(3) *Levit.* xviii. 25.

(4) *Levit.* xxvi. 16. *Vide et Num.* xiv. 18; xvi. 29. - *Judit.* xvi. 20. - *Psal.* xvi. 3, et *passim*.

(5) *Apud. Hieronym.* hic et *apud Theodoret.* sed in editis Σλευή τῆς ἐξολοθρεύσεως ἐν τῇ χειρὶ αὐτῶν. Vasa exterminii in manu eorum. *Edit. Rom.* in ῥ. 2. habet πέλυσς, securis.

(6) *Hieronym.* Menoch. Cornel. Jun Pisc. alii.

(7) *Exod.* xii. 29. - *Sap.* xviii. 5. 16.

(8) *iv. Reg.* xi. 35.

(9) Ἐδεδυμένος ποδήρη.

(10) *Stola*, aliter, *præcipua*. *Hieronym.* hic.

(11) ספר הכתובים.

(12) *Symmach.* Tabulas scriptoris habebat, in renibus. *Ila Origen.* *Votab.* etc.

(13) *Horat. Ep.* i. lib. 1.

(14) *Athen. lib.* xiii. Πύλακα, καὶ γραφεῖον ἐξήρητόμενον ἐγών.

(15) *Vide apud Nebil. et Drus. hic.*

3. Et gloria Domini Israel assumpta est de cherub, quæ erat super eum ad limen domus ; et vocavit virum qui indutus erat lineis, et atramentarium scriptoris habebat in lumbis suis,

4. Et dixit Dominus ad eum : Transi per mediam civitatem, in medio Jerusalem, et signa thau super frontes virorum gementium et dolentium super cunctis abominationibus quæ fiunt in medio ejus.

5. Et illis dixit, audiente me : Transite per civitatem sequentes eum, et percutite ; non parcat oculus vester, neque misereamini :

6. Senem, adolescentulum et virginem, parvulum et mulieres, interficite usque ad internecionem ; omnem autem super quem videritis thau, ne occidatis, et a sanctuario meo incipite. Cœperit ergo a viris senioribus, qui erant ante faciem domus.

3. Et la gloire du Dieu d'Israël s'éleva de dessus le chérubin où elle était, et vint à l'entrée du temple, et elle appela celui qui était vêtu d'une robe de fin lin, et qui avait une écriture sur les reins ;

4. Et le Seigneur lui dit : Passez au travers de la ville, au milieu de Jérusalem, et marquez un thau sur le front des hommes qui gémissent, et qui sont dans la douleur de voir toutes les abominations qui se font au milieu d'elle.

5. Et j'entendis ce qu'il disait aux autres : Suivez-le, et passez au travers de la ville ; et frappez ; que votre œil ne se laisse point fléchir, et ne soyez touchés d'aucune compassion.

6. Vieillards, jeunes hommes, vierges, femmes et enfants, frappez à mort tous, sans qu'aucun échappe ; mais ne tuez aucun de ceux sur le front desquels vous verrez le thau écrit ; et commencez par mon sanctuaire. Ils commencèrent donc le carnage par les plus anciens qui étaient devant le temple ;